Proc. Leg. nº 4608/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2362/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Retirar abelhas.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador Tunico (UNIÃO) que subscrevem

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Retirar abelhas alojadas no interior do Centro Comunitário

do Jardim Paraíso que instalaram na caixa de inspeção.

Justificativa:
Usuários, principalmente as pessoas idosas que ocupam o local para atividades

física, reclamam que já foram atacadas por varias vezes.

Valinhos, 12 de Setembro 2022.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (Tunico)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9V8V9WGS1F2P27C7
		2022-09-12T14:17:03-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura